
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vinylový podvazkový pás Leila

Údržba

I když se podvazkový pás skvěle hodí pro drsné hrátky, vyžaduje jemné
zacházení. Při praní v pračce zvolte šetrný program s nízkou teplotou a bez
ždímání. Nejlepší je ale jemné ruční praní s kapkou pracího gelu. Po vyprání
nechte prádlo uschnout volně pověšené na šňůře. V balení najdete taky jemný
papír, do kterého vinylový pás pečlivě zabalte ještě před tím, než ho uložíte do
šuplíku. Ochráníte tím jeho lesklý povrch před slepením a následným loupáním.

Materiál

Poddajný hladký vinyl splyne s pokožkou jako druhá kůže, které se nemůžete
přestat dotýkat.

100 % polyester s polyuretanem

Barva

Lesklá černá barva symbolizuje smyslnost a erotickou touhu. Dámy se v ní cítí jako sebevědomé femme fatale.

Rozměry

Doporučujeme ženám, aby se před výběrem správné velikosti přeměřily. Můžete se ale inspirovat i mírami naší
testerky.
 
XS

Obvod v pase: 59–64 cm
Obvod přes boky: 84–91 cm 

M

Obvod v pase: 74–81cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

XXL

Obvod v pase: 103–114 cm
Obvod přes boky: 122–132 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

